

**Lucrari de reparatii curente a
rosturilor verticale si orizontale
la panouri de beton armat a
blocurilor locative mun. Balti
conform necesitatilor IM GLC
Balti pentru anul 2025**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii curente a rosturilor verticale si orizontale la panouri de beton armat a blocurilor locative mun. Balti conform necesitatilor IM GLC Balti pentru anul 2025

Valoarea de deviz 359 279,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	91,20	84,97	7 749,26
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	24,00	84,97	2 039,28
3.	7134050013250	Izolator	h-om	1 710,00	84,97	145 298,70
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	480,00	84,97	40 785,60
Total manopera						195 872,84

Materiale:

1.	24165373438290	Amestec "Penetron" sau amestec analogic	kg	192,00	78,40	15 052,80
2.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	840,00	2,80	2 352,00
3.	24621061098842	Spuma de poliuretan	kg	60,00	65,00	3 900,00
4.	26821626058042	Spuma de poliuretan	kg	60,00	65,00	3 900,00
Total materiale de construcții						25 204,80

Utilaje de construcții:

1.	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	60,00	10,50	630,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,60	250,00	900,00
3.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	12,00	300,00	3 600,00
Total utilaje de construcții						5 130,00

Total:

Total	lei	226 207,64
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	47 009,48
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 008,19
Cheltuieli de regie	6,00 %	16 453,52

Total	100,00 +	290 678,83
Beneficiu de deviz	3,00 %	8 720,37
Total	100,00 +	299 399,20
TVA	20,00 %	59 879,84
Total	100,00 +	359 279,04

Total deviz: **359 279,04**

Intocmit _____ (SRL Big Life Direct)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)